

Norsk Oljemuseum

Styrets melding om virksomheten i 1991.

Lagt fram på årsmøte 24. mars 1992.

Ny giv !

Ved utgangen av året 1991 føler styret i Norsk Oljemuseum at arbeidet med museet er i ferd med å gå over i en ny fase. På flere områder er det kommet bevegelse i forhold som syntes fastlåste.

Arbeidet med byggeplaner skyter fart, og det nærmer seg en avklaring i viktige sider av finansieringsarbeidet.

Den positive utviklingen har også gjenspeilt seg i at museet har vært viet stor oppmerksomhet i pressen.

Museet står sterkere i publikums bevissthet enn noensinne, og det er voksende forståelse blant såvel politikere som den brede allmennhet for viktigheten av tiltaket.

Ikke minst har det stor betydning at en politisk ledergruppe i Stavanger kommune har tatt styring med arbeidet med tomtespørsmålet, og at Stortinget har engasjert seg i museets framtid.

Parallelt med dette merker man stigende interesse og engasjement fra grupper innen industrien. Dette gjelder såvel fra fagforeninger som grupper av spesialister og fra veteranene som deltok i arbeidet i de aller første årene i norsk oljehistorie. Styret ser det som en viktig oppgave å understøtte og videreutvikle alle disse positive utviklingstrekkene. Bl.a. arbeides det med en styrking av administrasjonen for at denne skal kunne takle den nye situasjonen og bygge opp den nødvendige kompetanse og bredde fram til åpningen av nybygget.

Årsmøtet

Årsmøtet 1991 ble avholdt hos Conoco Norway Inc. den 30. april. Det foreligger eget referat.

Styret

Styret hadde etter årsmøtet i 1991 denne sammensetning:
Oljedirektoratet:

Fredrik Hagemann, vm: Bjørn Bratbak

Rogaland Fylkeskommune:

Kristian Wennberg, vm: Ole Tuntland

Stavanger Kommune:

Sverre Berg Landsnes, vm: Tom Nordahl

Oljeindustriens Landsforening:

Peter J. Tronslin, vm: Hard Olav Bastiansen

Statoil:

Håkon Lavik, vm: Einar Bergh

Norsk Oljeforening for Rettighetshavere:

Johannes H. Berg, vm: Alan Wiggett

Landsorganisasjonen i Norge:

Åge Bærheim, vm: Ragnar Fanebust

Andre arbeidstakerorganisasjoner:

Harald Sjonfjell, vm: Øyvind Olsen

Årsmøtevalgte:

Liv Torjussen, vm: Kjell Ursin Smith

Odd Erik Hansgaard, vm: Jan Hagland

Ansattes observatør:

Daghild Håvardsholm

Styret ble konstituert med formann: Fredrik Hagemann, nestformann: Odd Erik Hansgaard og medlem av arbeidsutvalget: Peter J. Tronslin.

Styret har hatt 6 møter i beretningsåret.

Finansieringskomiteen

Finansieringskomiteen har i beretningsåret bestått av:

Formann: Adm.dir. Nils B. Gulnes, Amerada Hess Norge A/S, Oslo

Reiselivsdirektør Kari Thu, Stavanger

Advokat Konrad B. Knutsen, Stavanger

Generalsekretær Knut Dæhlin, NORRETT, Oslo

Oljedirektør Fredrik Hagemann, Oljedirektoratet, Stavanger

Underdirektør Carsten Arnholm, Finansdepartementet, Oslo

Departementsråd Karl-Edwin Manshaus, Olje-og energidepartementet, Oslo

Oljemuseets direktør er komiteens sekretær. Komiteen har ikke hatt møter i 1991.

Medlemstall. Medlemstallet pr. 31.12.1991 er 79. Medlemsliste er vedlagt årsmeldingen.

Ansatte. Følgende var ansatt ved oljemuseet i 1991:

Jone Johnsen, direktør

Daghild Håvardsholm, førstesekretær (72% stilling)

Synnøve Hageberg, bibliotekar (50% stilling – permisjon til 1. september)

Olaf A. Eielsen har trått støttende til i perioder, bl.a. for å videreføre oppgaver som ble påbegynt før han ble pensjonert.

Antallet årsverk i administrasjonen har også i 1991 vært holdt under det normale som følge av den økonomiske situasjonen. Dette er svært beklagelig, spesielt med tanke på det foreslående nybyggingsprosjekt hvor det hadde vært ønskelig med en styrking av staben. Også den ordinære drift blir nå preget av at institusjonen er underbemannet. De gjenstander og andre samlinger som museet har ansvaret for får ikke den omsorg de i følge god museumsskikk skulle ha. Likevel har dette arbeidet høy prioritet innen de snevre rammer som finnes, noe som fører til at administrasjonen ikke får gjort planleggings- og utredningsoppgaver på en måte som oppleves som tilfredstillende.

Økonomi Drifts- og balanseregnskap.

Stavanger kommune har tatt på seg det økonomiske hovedansvar for Oljemuseet i oppbyggingsfasen. Den kommunale økonomien har vært vanskelig, og virksomheten ved museet har vært skadelidende.

For å hjelpe til i denne vanskelige situasjonen har medlemmer av styret også i 1991 påtatt seg større arbeidsoppgaver enn man normalt kan forvente. Dette har vært til uvurderlig hjelp for administrasjonen, men kan ikke bli en varig ordning.

Regnskap og Status - Forskningsfond

Forskningsfond

Forskningsfondet er pr. 31.12.91 på kr. 1.269.781. Dette er øremerkede midler fra industrien som ikke kan brukes til Oljemuseets daglige drift. Fondet har eget styre. Fondsmidlene er plassert på særvilkår i SR-bank, og 32.000,- i museets driftskonti. Det er ikke brukt noen av disse midler i 1991.

Byggeplaner.

Helt siden museet fikk sitt første personale i 1980 har det vært en hovedoppgave å arbeide med å få bygg til museet.

Positiv innstilling fra rådmannen om tomt på Kjeringsholmen, ble godkjent av bystyret i februar 1989. Rådmannen nedsatte en gruppe med representanter fra museet, Det Stavangerske Dampskipsselskap, havnevesenet og andre kommunale instanser til å vurdere bruken av hele Kjeringsholmen i framtida. Denne gruppen la fram sin innstilling i august 1989 og en utredning fra havnevesenet om hurtigbåtterminal forelå tidlig i 1990.

Stavanger Bygningsråd hadde flatereguleringsplanen til første gangs behandling høsten 1990 og til endelig behandling våren 1991. Bystyret vedtok reguleringsplanen 16. september 1991.

Etter bystyrets vedtak nedsatte kommunalutvalget en gruppe med tre ledende politikere (Tore Nordtun, Leif Måsvær og Kjell Arholm) til å styre det videre arbeidet med oljemuseum og hurtigbåtterminal. Dette medførte en merkbar opptrapping i arbeidet med å nå fram til en avtale med havnevesenet og kommunen.

I løpet av året har administrasjonen gått gjennom romprogrammet for nybygget på nytt, bl.a. i samråd med arkitektstudenten Marit Nærheim som har lagt fram en diplomoppgave om Norsk Oljemuseum. Under dette arbeidet besøkte Nærheim, sammen med førstesekretær Håvardsholm, Ekofiskfeltet.

Marit Nærheims arbeid medførte at museet fikk en ny gjennomgang av arealbehov, prinsipper for utforming av utstillingsrom m.m. På oppdrag fra museet har Ole Gunnar Rasmussen og Helge Steinnes laget en illustrert skisse av en måte å lage basis/innføringsutstillingen på.

Direktøren har også hatt en nyttig gjennomgang av arbeidet med museumsnybygg, idet han ble oppnevnt som medlem av interimstyret for et eventuelt luftfartssenter i Bodø.

Ved årsskiftet diskuterte man den videre konkretisering av byggeprosjektene, spørsmålet om arkitektkonkurranse m.m. Arbeidet med en intensjonsavtale mellom kommunen, havnevesenet og museet om tomtespørsmålet gikk også mot fullføring.

Stortinget

På grunnlag av bystyrets vedtak ble museets framtid også tatt opp i Stortinget. I forbindelse med budsjettbehandlingen uttalte både Energi- og industrikomiteen og Kirke- og undervisningskomiteen at staten nå må utrede sitt ansvar for museet. Saken ble også tatt opp i Stortingets plenum i innlegg av Eilef A. Meland og Kari Helliesen. Kopier av komite-innstillingene og plenumsinnleggene er vedlagt årsmeldingen.

Finansiering

Finansieringskomiteen har således ennå ikke hatt grunnlag for å gå ut med konkrete henvendelser til potensielle bidragsytere. Imidlertid har man arbeidet med vilkårene for skattefrie gaver til prosjektet fra næringslivet. Ny søknad til finansdepartementet ble sendt våren 1991, og ble fulgt opp av et møte mellom Stavangers ordfører, museets nestformann og finansministeren. Svaret fra departementet var meget positivt i sin holdning. Departementet vil ikke godta skattefritak til de rene utstillingslokaler, men gir uttrykk for et positivt syn på hvor store deler av museets arealer forøvrig som kommer inn under vilkåret for fritak, og vil komme tilbake til mer konkrete vurderinger av de ulike arealene når byggeprogrammet foreligger.

Profilering av museet.

Styret regner med at en konkretisering av byggeplanene vil gi grunnlag for større engasjement i tiltaket fra firmaer med tilknytning til petroleums-industrien og fra distriktets næringsliv og befolkning. Både den kommunale behandlingen av saken og vedtakene i Stortinget har vært godt dekket i pressen og har forhåpentligvis gjort publikum i distriktet mer bevisste på museet eksistens og muligheter.

Også dette året har museet fått meget verdifull støtte fra Oljeindustriens Landsforening, som har bekostet en vakker brosjyre om Kjeringsholmen-prosjektet på engelsk og norsk under titlene «*A Contemporary Museum in the Sea*» og «*Et samtidsmuseum i havet*».

Utstillinger

I løpet av meldingsåret har museet vært medarrangør i følgende utstillinger:

Kultur møte på Stavanger Museum 20/1 - 17/2-91

Museumstafetten, omvisning på Kjeringsholmen 2/5-91.

Far min jobbe i oljå, Stavanger Kulturhus 8/6 - 6/7-91

Vi hadde også en stand på Verdenskonferansen for tillitsvalgte innen leting og produksjon av olje og gass i utsatte miljøer, arrangert av NOPEF 30/8- 1/9-91.

TV

NRK Rogaland har hatt flere innslag om museet i distriktsmagasinet, og startet om høsten også arbeidet med et program for riksnettet. Styremedlemmet Jan Hagland har deltatt særlig aktivt i dette arbeidet, bl.a. gjennom et besøk på Epcot-senteret.

Årbok.

Museets årbok kom med sitt andre nummer i desember. Foruten årsmeldingsstoff inneholdt boka disse artiklene:

Tore Jørgen Hanisch og Ole Andreas Engen:

Oljen: Et skattkammer for skattemyndighetene.

Håkon Lavik: *Phillips – først med alt?*

Sander Y. Bull-Gjertsen: *Norge sett fra Bartlesville.*

Gunnar Nerheim: *Unitiseringen av Frigg – en prøvestein på petroleumshushold.*

Organisasjoner og samarbeid.

Museet deltar i det nasjonale samarbeid gjennom museum-organisasjonene; Norske Kunst- og Kulturhistoriske Museer (NKKM) og Norske Naturhistoriske Museers Landsforbund (NNML); og gjennom Teknologihistorisk Forum.

Museet er også tilsluttet den internasjonale museumsorganisasjonen (ICOM), og den internasjonale spesialkomiteen for tekniske museer og science centers (CIMUSET). Vår bibliotekar deltar i fagbibliotekargruppen i Stavanger og i petro-

leumsbibliotekargruppen. Oljemuseets personale er med i en frivillig forening for museumstilknyttede personer i Rogaland (MIR).

I 1991 representerte direktøren og førstesekretæren museet ved årsmøtet i NKKM på Gran. Direktøren var medlem av styret i NKKM fram til dette årsmøtet.

Brann

Søndag 10. mars var det branntilløp i museet nærlager i Løvdahls gate. Brannen ble slukket av brannvesenet før den slo ut i full flamme. Ingen museumsgjenstander eller andre ting fra samlingene ble ødelagt, men en del verktøy og liknende gikk tapt. Imidlertid var det stor røykutvikling med nedslag av sur sot over alt i lokalene. Dette medførte at alle gjenstander, bøker tidsskrifter, alle møbler og kontorutstyr m.m. samt vegger, tak og golv måtte vaskes eller behandles med rensende og syrenøytraliserende preparater. Skadeoppgjøret viser at det ble gjort skade for kr. 390.000 utenom det svært betydelige merarbeid som ble påført personalet. Opprydningsarbeidet og etterarbeidet har utgjort en stor del av arbeidet i meldingsåret.

Samlingene.

Gjenstandssamlingen

Vårt gjenstandslager er ca. 390 kvm i Mestergården i Hillevåg. Ved vårt administrasjonskontor i Løvdahls gt. har vi en garasje som tidvis og i nød blir brukt som gjenstandslager. Lagerkapasiteten vår er fortsatt liten. Vi håper derfor at firma som ønsker å gi museet større gjenstander kan holde lager for dem inntil vi får et nybygg. Vårt utelager på Forus er beholdt og fortsatt står en oljeskimmer lagret hos firmaet Maritime GMC A/S for en symbolsk leie.

Gjenstander.

Den velviljei museet møter når vi spør etter noe til samlingene er enestående. Dette gjelder både enkeltpersoner og firmaer. Vi føler at det bare er vår egen kapasitet og fantasi som setter grenser for tilveksten.

Tilveksten i 1991 er på 54 stk. og innbefatter alt fra småting som kulepenner m/firmanavn til større gjenstander som boreutstyr og klær. Samlingen er pr. 31.12.91 på 1050 innførsler.

Biblioteket.

EDB-katalogen over bøker/småskrifter/årbøker består pr. 31.12.91 av 2470 innførsler. All tilvekst er katalogisert. Antall nye titler var 172. Av disse er ca. 40% klassifisert med UDK og påført emneord. 30 titler av fjorårets tilvekst er også ferdigbehandlet. Samlingen av tidsskrifter/bedriftsblader/årsmeldinger er pr. 31.12.90 på 560 titler.

I den perioden bibliotekaren hadde permisjon, ble nye bøker innført i vår database med tilvekstnummer, men ikke klassifisert. Klassifiseringsarbeidet med det materialet som dermed hadde samlet seg opp, ble derfor en hovedoppgave for bibliotekaren i høstmånedene.

Periodika.

Periodika kommer for det meste fra våre faste firma i form av bedriftsblader og årsmeldinger. Sporadisk får vi også esker med tidsskrift når bibliotekene i firmaene rydder, her kan være mange interessante skrifter å finne. Vi ønsker at flere firma tenker på oss i denne sammenheng, både når det gjelder kassering av tidsskrift og bøker/faglitteratur.

Tilveksten i 1991 fordeler seg som vist i tabell.

Tilvekst bøker og serier.

	<i>Tilvekst (nye titler) 1991</i>	<i>Av tilv. bytte /gave</i>	<i>Av tilv. kjøp /abon</i>	<i>Av tilv. sporadisk</i>
<i>Bøker /småskrifter / årbøker</i>	222	78	144	
<i>Tidsskrifter / bedriftsblader /årsmeldinger</i>	18	5		13

Avisutklipp

Vår samling av avisutklipp og pressemeldinger er registrert på EDB på tre ulike nivåer.

A-reg. = Hvert klipp er registrert med med navn på avis eller tidsskrift, dato, journalist/forfatter, illustrasjoner, overskrift, person/stedsnavn, fritekst/innhold, emnekoder og giver.

B-reg. = Registrering gruppevis med dato etter emne og spesielle hendelser, samt giver.

C-reg. = Registrert bare på dato.

En B eller C registrering kan altså omfatte mange enkeltutklipp. Hvor mange avisutklipp museet har, er ikke kjent, men det dreier seg om flere hundre tusen. Ved utgangen av meldingsåret er antallet registreringer:

A- registrert: 7385, B- registrert: 1946, C-registret: 1078

Arbeid pågår med å A-registrere artikler fra B og C, samt med å registrere samlingene av pressemeldinger.

Dokumenta- risk materiale

Arkivsamlingen består av brosjyrer, brukermanualer o.l. gjerne med tilknytning til museets gjenstander.

Tilvekst 1991 = 161 stk. Samling pr. 31.12.91 er 1321 stk.

Film og video

Film og video

Tilvekst 1991 = 4 stk. Samling pr. 31.12.91 er 317 stk.

Foto

Fotoarbeidet har i meldingsåret vært minmalt på grunn av arbeidssituasjonen. Tilveksten er på i alt 173 foto hvorav 8 enkeltregistreringer og 7 grupperegistreringer.

Givere.

Givere til våre samlinger i 1991:

Jostein Henden	Transocean Drilling
Romsdalsmuseet	Oljedirektoratet
Phillips Petroleum	Sigurd Tore Anda
Smedvig Petroservices	Leif Johansson
Statoil	Arne Lervik
Phillips Petroleum	Trond Christensen
Hans Ellingsen	Øyvind Olsen
Gunnar Nerheim	Eivind Wiik
Rolf Mathiesen	BP Norway
Norges Rederiforbund	Peder Smedvig A/S
Stavanger Tømmer og Bygg	Bedriftsklubben SKO
Nelly Langholm	Fredrik Hagemann
ABB Vetco Gray	OLF
Kværner A/S	Finn Rødder
Saga Petroleum	Hard Olav Bastiansen
Olav Bruseth	Leif Surdal
Kåre Leo Eriksen	

RESULTATREGNSKAP pr. 31.12.1991.

INNTEKTER	1991	1990
3100 Tilskudd Stav.kommune	912.997,00	892.572,00
3110 Tilskudd andre	0,00	0,00
3210 Medlemskontingent	84.500,00	71.050,00
3700 Refusjon diverse	30.727,75	54.184,50
3730 Refusjon sysselsatte	0,00	86.334,00
8070 Renteinntekter netto	31.656,26	33.067,57
SUM INNTEKTER	1.059.881,01	1.137.208,07
UTGIFTER		
4000 Personalkostnader	571.533,00	696.634,88
5000 Frakt og transport	1.237,60	3.340,00
5300 Reise/Kilometergj.	46.922,20	43.356,75
6200 Kostnader lokaler	162.439,60	170.608,90
6400 Utstyr/Inventar	31.833,00	29.262,25
6500 Forbruksmateriell	733,20	1.472,40
6600 Rev./Frem.tjenester	18.531,20	10.937,36
6700 Kontorrkv./Abonnem.	26.409,66	12.260,23
6800 Telefon/Porto	22.471,50	16.920,10
6900 Årbok/Rekl./Anon.(note 1)	83.805,60	84.059,16
7100 Innkjøp Bibl./Samling	25.343,53	18.242,44
7700 Servisavt. / Forsikring	38.431,69	37.742,22
7740 Konti Utadrettet virks.	61.044,00	12.371,38
SUM UTGIFTER	1.090.735,78	1.137.208,07
RESULTAT	÷ 30.854,77	0,00
SUM	1.059.881,01	1.137.208,07

BALANSE pr. 31.12.1991.

EIENDELER	1991	1990
Omløpsmidler		
Kasse	350,69	785,29
Bank	327.598,26	502.898,28
Postgiro	12.508,00	8.857,40
Kortsiktige fordringer		
Diverse utestående		13.032,00
SUM	340.456,95	525.572,97

GJELD OG EGENKAPITAL

Lån forskningsfond	32.000,00	42.000,00
Kortsikt.gjeld	49.577,03	146.431,48
Avsatt Utadrettet virksomhet	59.923,76	59.923,76
Selvassuranse EDB	14.220,94	30.196,34
Feriep.1/1-31/12	50.220,20	57.996,10
Avsatt Nykjøp/Brann (note 2)	29.820,50	0,00
Prosjektering Nybygg	35.815,54	89.291,54
Sum Gjeld og avsetning	271.577,97	425.839,22
Egenkapital 1/1	99.733,75	99.733,75
Årets resultat	÷ 30.854,77	0,00
Egenkapital 31/12/91	68.878,98	99.733,75
SUM	340.456,95	525.572,97

Stavanger, den 14.februar 1992.**Styret****Noter:**

Note 1. Av utgiftene til årbok 1991 ble kr. 65.000,- belastet konto for årbok og kr. 31.420,- belastet konto utadrettet virksomhet.

Note 2. Brannen på NOM ødela mye verktøy, men istedet for å kjøpe nytt med en gang er pengene satt av som avsetning og vil bli brukt etter behov for erstatning av det som gikk tapt.

FORSKNINGSFOND 1991:

INNETEKTER	1991	1990
Støtte fra firmaer	0,00	0,00
Renter	118.732,00	111.439,00
SUM INNETEKTER	118.732,00	111.439,00
SUM UTGIFTER	0,00	0,00

BALANSE pr. 31.12.91:

EIENDELER		
Innestående bank	1.237.781,26	1.106.949,26
Utestående fordringer	32.000,00	44.100,00
SUM EIENDELER	1.269.781,26	1.151.049,26

EGENKAPITAL:

Egenkapital 1/1	1.151.049,26	1.039.610,26
Årets resultat	118.732,00	111.439,00
EGENKAPITAL pr. 31.12.91	1.269.781,26	1.151.049,26

Stavanger, den 14. februar 1992.

Fredrik Hagemann

Stein E. Åros Odd Erik Hansgaard Johannes H. Berg Einar Bergh

Øyvind Olsen Åge Bærheim Peter J. Tronslin Liv Torjussen

Referat fra årsmøtet 1992

Årsmøtet 1992 ble avholdt tirsdag 24. mars 1992 kl. 1900 i lokalene til Esso, Grensev. 6, Forus.

Til stede var 30 medlemmer, representanter og gjester, jfr. vedlagt liste.

Hugo Skandsen og Arvid Bærheim ønsket velkommen til Esso.

1. Konstituering av møtet. Styrets formann, Fredrik Hagemann, ønsket velkommen til møtet. På forslag fra salen ble Hagemann valgt til dirigent for møtet og Johnsen til sekretær. Det kom ikke fram innsigelser mot innkalling og sakliste.

2. Referat fra årsmøtet 1991. Det var ikke kommet inn merknader til referatet. Slike framkom heller ikke på møtet som dermed godkjente referatet.

3. Styrets melding om virksomheten i 1991. Det var ingen merknader fra forsamlingen. I tilknytning til dette punkt orienterte formannen om framdriften i arbeidet med nybygg.

4. Regnskap. Regnskapene for museets drift og museets forskningsfond var sendt om. Revisors beretninger til begge regnskapene ble lest opp, og foranlediget ingen merknader fra årsmøtet.

5. Revisjonshonorar. Årsmøtet godkjente revisjonshonorar på kr. 8000.

6. Vedtektsendring. Årsmøtet godkjente enstemmig et forslag om endring i vedtektenes paragraf 5, slik at første setning nå skal lyde: "Styret består av inntil 12 medlemmer med personlige varamedlemmer som oppnevnes/velges"

7. Valg. Årsmøtets styrerepresentanter i utløpte toårsperiode var Liv Torjusen og Odd-Erik Hansgaard med varamedlemmer Kjell Ursin Smith og Jan Hagland. Hansgaard var nå oppnevnt av Stavanger Kommune, og Ursin Smith hadde frasagt seg gjenvalg pga. utenlandsopphold. For perioden fram til årsmøtet i 1994 valgte årsmøtet enstemmig Liv Torjusen med personlig varamedlem Arild Bøe og

Jan Hagland med personlig varamedlem Ole Andreas Folgerø.

I tilknytning til valget tok Hans Ellingsen opp spørsmålet om kjønnsfordelingen i styret. Det ble vedtatt at man i forbindelse med valg/oppnevning for neste styreperiode skulle gjøre oppnevne organer oppmerksom på at årsmøtet ville se det som en fordel med større kvinnelig representasjon i styret.

8. Valg av revisor. Til å revidere regnskapene for museets drift og museets forskningsfond gjenvalgte årsmøtet enstemmig KPMG Peat Marwick ved statsautorisert revisor Haakon F. Jensen.

Etter møtet orienterte Skandsen og Bærheim om Esso virksomhet i Norge og viste en redigert amatørfilm fra arbeidet på Ocean Traveler da man i 1966 foretok de første borer på norsk sokkel.

Esso bød også de frammøtte på aftensmat og på sosialt samvær i hyggelige lokaler. Samlingen ble avsluttet med at museumsdirektøren på vegne av museet og alle frammøtte rettet en hjertelig takk til vertskapet.

Stavanger 30. mars 1992

Jone Johnsen

Årsmøtedeltakere 24. mars 1992.

Styret:

	Representant for::
Fredrik Hagemann	Oljedirektoratet
Bjørn Bratbak	Oljedirektoratet
Stein E. Åros	Rogaland Fylkeskommune
Odd Erik Hansgaard	Stavanger Kommune
Einar Bergh	Statoil
Åge Bærheim	LO/NOPEF
Liv Torjussen	Årsmøtet
Jan Hagland	Årsmøtet

Medlemmer:

Jan Erik Geirmo	BP Norway Ltd. UA
Torstein Navrestad	Geco A/S
Ellen Solheim	Amoco Norway Oil Co.
Inger Nybø	Elf Norge A/S
Geir Haug	Enterprise Oil Norge Ltd.
Oddbjørn Fjose	SPE/Society of Petroleum engineers
Hans A. Ellingsen	Phillips Petr. Co. Norway
Ida K. Ellingsen	Norsk Agip
Arvid Bærheim	Esso Norge A/S
Hugo Skandsen	"
Kåre Holm	A/S Norske Shell
Ivar B. Andersen	Personlig medlem
Reidar Trædal	"
Brit Ravndal	"
Frederik Hansen	"
Daghild Håvardsholm	"

Gjester:

Nils Egeland
Gunnar Nerheim
Marie Smith Solbakken

NOM:

Jone Johnsen
Synnøve Hageberg
Revisor: Håkon F. Jensen